ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRAPORA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 030/2022

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada na
execução de obras de construção do cemitério vertical no
município de Pirapora-MG. A Prefeitura Municipal de
Pirapora/MG, através da Diretoria de Licitações torna público a
SUSPENSÃO do certame referente ao Edital da Tomada de
Preços nº 001/2022, tendo em vista o pedido de esclarecimento
recebido, assim como a instabilidade do site institucional da
Prefeitura. Tal suspensão torna-se necessária considerando o
princípio da publicidade, uma vez que potenciais empresas
interessadas ao acessar o site, não conseguiram obter os
arquivos. A nova data de abertura será divulgada na forma da
Lei. Demais esclarecimentos na Rua Antônio Nascimento, 274
- Centro, nos dias úteis de segunda a sexta-feira das 12:00h às
18:00h, ou email: licitacao@pirapora.mg.gov.br ou pelo
telefone (38) 3740-6121.

Pirapora/MG, 20/07/2022 –

ÉRIKA AURIANA MENEZES MOURÃO SILVA BERLINI
Presidente CPL.

Publicado por:

Igor Queiroz Evangelista
Código Identificador:EE84347A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 21/07/2022. Edição 3310
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/